2

                                                                       [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 27.10.2021 г.

                                                                                    № 98
станица Алексеевская

О реализации на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района инициативных проектов

В целях участия жителей поселения в определении приоритетов расходования бюджетных средств, поддержки инициатив жителей в решении вопросов местного значения поселения и на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района                                          решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района                   от 25.02.2021 года № 62 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Алексеевском сельском поселении Тихорецкого района», постановления администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 17 сентября 2021 года № 87, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить протокол конкурсной комиссии Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

1.1.Признать победителем инициативный проект группы граждан поселка Пригородный «Благоустройство сквера  ул. Центральная  п. Пригородный».
2.Начальнику общего отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Е.А. Майдебура:

направить копию протокола решения конкурсной комиссии в администрацию муниципального образования Тихорецкий район;

направить выписку из решения конкурсной комиссии уполномоченному представителю инициативной группы граждан;
обеспечить обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Д.С. Болдинова.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района
                                                                            Н.Е. Михайлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от ________________ № _______

«О реализации на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района инициативных проектов»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Алексеевского сельского

поселения Тихорецкого района

Начальник отдела                                                                               Е.А. Майдебура
Проект согласован:

Заместитель главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Д.С. Болдинов